ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцать шестая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2008 года    г.Глазов     №  255

О признании утратившими силу

решений Глазовской Районной Думы

от 29.09.2005г. № 256, от 28.10.2005г.

№ 270, от 28.06.2006г. № 324

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации Глазовский Районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

 Признать утратившими силу следующие решения Глазовской Районной Думы:

- № 256 от 29.09.2005г. «О земельном налоге на территории муниципального

образования «Глазовский район»;

- № 270 от 28.10.2005г. «О внесении изменений в решение Глазовской районной Думы

от 29 сентября 2005 года № 256 «О земельном налоге на территории муниципального

образования «Глазовский район»;

- № 324 от 28.06.2006г. «О внесении изменений в решение Глазовской районной Думы

от 29 сентября 2005 года № 256 «О земельном налоге на территории муниципального

образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский